Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Государственный университет управления»

(ГУУ)

ПРИКАЗ

3 августа 2018 г. г. Москва № СТ-599

О зачислении на 1 курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленным на 1 курс на обучение на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг по заочной форме обучения по программам бакалавриата с 1 октября 2018 г.

№
п.п.

Форма обучения, направление подготовки Конкурсный
баллФамилия, имя, отчество

Форма обучения -  заочная
38.03.03 Управление персоналом

1 Абрамова Алина Михайловна 170
2 Базыкина Яна Сергеевна 189
3 Беркун Олег Анатольевич 176
4 Боснич Мария Душановна 183
5 Буцык Валерия Владимировна 178
6 Джафаров Имам Велиевич 148
7 Еремина Ольга Романовна 152
8 Казак Наталья Викторовна 177
9 Карназеев Максим Николаевич 193
10 Коновнина Дарья Михайловна 162
11 Костылева Наталия Андреевна 192
12 Крупнова Виктория Андреевна 162
13 Кузнецова Маргарита Владимировна 168
14 Лыткина Мария Александровна 177
15 Перепелица Виктория Андреевна 166
16 Пирогова Дарья Витальевна 177
17 Углева Анастасия Вячеславовна 161
18 Филиппова Дарья Александровна 148
19 Чуреева Мария Алексеевна 164
20 Шереметьев Евгений Ееннадьевич 192
21 Шестерикова Анна Ивановна 185

Форма обучения -  заочная
38.03.01 Экономика

22 Айрумян Вачаган Е айкович 132
23 Жужгин Никита Александрович 175
24 Зайцева Анастасия Викторовна 170
25 Иванова Дарья Андреевна 158
26 Исаева Лиза Алихановна 171
27 Минашкина Валерия Дмитриевна 177

28 Михеева Алина Михайловна 209
29 Мотягина Ольга Игоревна 173
30 Неграмотнова Маргарита Сергеевна 189
31 Оюшин Даниил Евгеньевич 133
32 Савина Ксения Юрьевна 146

Форма обучения -  заочная
38.03.02 Менеджмент

33 Аркадова Екатерина Ильинична 214
34 Афросин Алексей Андреевич 131
35 Бабаян Асмик Абрамовна 155
36 Басевская Дария Климентовна 169
37 Блатова Екатерина Олеговна 209
38 Зайцева Анна Валерьевна 177
39 Каманина Полина Николаевна 232
40 Каракозова Елена Константиновна 174
41 Каргинова Кристина Урузмаговна 154
42 Колючев Дмитрий Михайлович 187
43 Коноваленко Никита Викторович 170
44 Мартьянова Ксения Алексеевна 219
45 Московкина Лидия Павловна 186
46 Перминов Артур Сергеевич 186
47 Седова Ольга Геннадьевна 165
48 Сосновская Анастасия Евгеньевна 183
49 Шахбазов Руслан Афтандилович 173
50 Элоян Жанна Эдуардовна 176
51 Юльчибаев Рауф Баходирович 143

Форма обучения -  заочная
38.03.04 Государственное и муниципальное управление

52 Боев Вячеслав Алексеевич 160
53 Володина Ангелина Витальевна 222
54 Григорьева Светлана Викторовна 221
55 Джейроян Эдгар Араевич 167
56 Джобава Никита Андреевич 186
57 Доскиева Мадина Даудовна 159
58 Киселев Дмитрий Юрьевич 160
59 Костина Кристина Вадимовна 153
60 Кравец Ульяна Юрьевна 202
61 Кубарев Валерий Олегович 190
62 Кузнецов Илья Константинович 149
63 Кузнецова Арина Олеговна 181
64 Ляпин Егор Олегович 153
65 Морозов Константин Олегович 184
66 Панченко Анастасия Яновна 171
67 Федоров Иван Вячеславович 193
68 Ленина Лина Сергеевна 202
69 Шмелькова Ирина Викторовна 162

Форма обучения -  заочная
41.03.04 Политология

70 Борисова Алиса Игоревна 195
71 Осокина Мария Владимировна 164

Форма обучения -  заочная
38.03.05 Бизнес-информатика

72 Ефименко Анастасия Романовна 160
73 Захарова Валерия Евгеньевна 157
74 Максимюк Елена Юрьевна 210
75 Сак-Саковская Мария Александровна 175
76 Черепанов Родион Андреевич 163
77 Щепковская Анастасия Яновна 182

2. Ответственному секретарю приёмной комиссии А.С. Никулину осуществить распределение
студентов по образовательным программам в соответствии с положением о порядке распределения по
основным профессиональным образовательным программам обучающихся при зачислении на 1 курс по
образовательным программам высшего образования федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Государственный университет управления»,
утвержденного приказом №298-1 от 15 июня 2018 года, не позднее 29 сентября 2018 года.

Ректор

Проект приказа вносит:

И.В. Лобанов

Ответственный
секретарь приёмной
комиссии Проректор Н.Н. Михайлов